
 

2025 年 2 月 

No.25-009a（全）※1 

 

検査受託再開のお知らせ 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、この度、検査委託先より、下記検査項目につきまして、昨年 12 月より検査受

託を一時中断しておりましたが、下記の期日より再開する旨の連絡がございましたの

で取り急ぎご案内申し上げます。 

測定試薬の供給は再開しましたが、今後も検査の依頼状況によっては一時的な欠

品による検査結果の遅延が生じる可能性があることをお含みいただきたく、お願い申

し上げます。 

先生方にはご不便をお掛けいたしましたことを、また引き続きご心配をお掛けしま

すことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象項目 
項目 
コード 

検査項目名 

血清

3401 

髄液 

3402 

マイコプラズマ抗体《PA》 

 

■受託再開日 

●2025 年 2 月 5 日（水）受付分より 

以上 


